



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.104.2021

Pan Tadeusz Żak
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 28 czerwca 2021 r., znak: KRM.0003.401.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej rozważenia możliwości przywrócenia poprzedniej organizacji ruchu ulic Parkowej i Paderewskiego informuję, iż obszar ten obecnie objęty jest strefą zamieszkania, wyznaczoną stosownym oznakowaniem pionowym D-40/D-41, w której zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. 2019 r., poz. 2311) nie ma konieczności określania znakami pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniach. Przywrócenie poprzedniej organizacji ruchu wiązałoby się z likwidacją strefy zamieszkania i wynikających z niej szczególnych zasad ruchu drogowego, tj. pierwszeństwa pieszych przed pojazdami, ograniczenia prędkości do 20 km/h oraz parkowania tylko w miejscach do tego wyznaczonych. Z uwagi na powyższe, na obecny moment nie przewiduje się zmiany funkcjonującej organizacji ruchu na ulicach Parkowej i Paderewskiego w Tarnobrzegu, jednakże przedmiotowe skrzyżowanie zostanie objęte szerszą analizą pod kątem bezpieczeństwa ruchu drogowego. Dodatkowo sprawa ta zostanie skonsultowana z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu.

W sprawie dotyczącej przycięcia suchych konarów drzew na placu Ofiar Stalinizmu informuję, że prace te zostaną wykonane do połowy sierpnia bieżącego roku.

W sprawie dotyczącej zmiany trasy linii autobusowej numer 24 informuję, że linia nr 24 jest jedyną linią komunikacji miejskiej obsługującą ulice Cegielnianą i Marszałka po zaprzestaniu obsługi linii 213, 222 i 229. Z kolei przystanek Pętla Jasna II obsługiwany jest obecnie przez siedem linii komunikacyjnych, które łącznie w dzień roboczy wykonują 132 kursy. Przy tak dużej ilości kursów istnieje możliwość dojazdu bezpośredniego do wielu punktów na terenie miasta, a tam, gdzie nie ma możliwości dojazdu bezpośredniego istnieje możliwość dojazdu z wykorzystaniem przesiadki. Mając na uwadze powyższe, wydłużenie trasy linii do przystanku początkowego linii nr 24 z ul. Marszałka na przystanek Pętla Jasna II nie jest konieczne. Należy zauważyć, że aby wydłużyć trasę linii w ramach utrzymania tych samych kosztów jej obsługi należałoby to uczynić kosztem zmniejszenia ilości obsługiwanych kursów na tej linii, co w sposób niekorzystny odbiłoby się na standardzie obsługi tej linii.

W sprawie dotyczącej prośby mieszkańców ul. Mickiewicza 25 o naprawę i wyczyszczenie rynien oraz naprawę domofonów, w załączeniu przekazuję stanowisko Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w w/w sprawie.

W sprawie dotyczącej Placu Targowego Chyszów informuję, że Plac Targowy Chyszów przy ul. Giełdowej 5 w Tarnobrzegu składa się z dwóch zasadniczych części funkcjonalnych: placu handlowego



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.104.2021

i placu przeznaczonego na czasowy postój pojazdów samochodowych. Plac handlowy o nawierzchni z kostki wibropasowanej jest podzielony na kilka sektorów z wyznaczonymi stoiskami handlowymi o wymiarach 3 x 3 m, oznaczonych białymi liniami i ponumerowanymi. Prowadzony jest tam handel różnymi artykułami przemysłowymi, agd, odzieżą, meblami, rolno – spożywczymi itp. Z uwagi na zróżnicowany charakter sprzedawanych artykułów zlokalizowano poszczególne grupy w oddzielnych sektorach np. przemysłowe, art. rolne i spożywcze, meble itp. Poszczególne podmioty i osoby fizyczne prowadzą swoją działalność handlową na wyznaczonych i ponumerowanych stoiskach. W zależności od rodzaju artykułów, ilości i formy sprzedaży, część handlujących zajmuje kilka sąsiadujących stanowisk w uzgodnieniu z administracją placu targowego np. meble, które zajmują stosunkowo dużą powierzchnię. Ponadto należy zwrócić uwagę na możliwość prowadzenia handlu bezpośrednio z pojazdów usytuowanych na placu handlowym, zgodnie z uchwałą Nr XLII/756/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie opłaty targowej. W związku z powyższym należy stwierdzić, że pojazdy samochodowe znajdujące się na terenie części handlowej placu targowego w dni handlowe, tj. piątki i niedziele, są pojazdami osób handlujących w związku z prowadzoną działalnością w danym dniu w uzgodnieniu z administracją placu targowego, zgodnie z postanowieniami powołanej powyżej uchwały.

W sprawie dotyczącej funkcjonującego na Starówce bazaru informuję, że na terenie placu targowego pn. „Burek” na Placu Generała Józefa Bema organizowane są przez Radę Osiedla Nr 1 „Starówka” w niedziele jednodniowe bazyry dla mieszkańców Tarnowa. Targowiska Miejskie w Tarnowie udostępniają plac targowy wraz z jego infrastrukturą, natomiast sprawy organizacyjne należą do kompetencji Rady Osiedla Nr 1 „Starówka”, która udziela wszelkich informacji pocztą e-mail radaosiedla1@umt.tarnow.pl.

W sprawie dotyczącej zamontowania kurtyny wodnej na Placu Sobieskiego informuję, że na okres upałów został zamontowany słupek zraszający, który funkcjonował przez kilka dni. Niestety ujęcia wody znajdują się po drugiej stronie ulicy Krakowskiej i Batorego i węże doprowadzające wodę często ulegały uszkodzeniu. Słupek ten został przeniesiony na plac ks. Jerzego Popiełuszki.

W sprawie dotyczącej spożywania alkoholu i zaśmiecania terenu przy ul. Mickiewicza 25 oraz ul. Szpitalnej 8 w rejonie Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie informuję, że szczegółowe wyjaśnienia w powyższej sprawie zostały Panu Radnemu udzielone w piśmie znak: WOR-ROR.0003.83.2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Nadmieniam, że w/w miejsca są objęte doraźnymi kontrolami przez funkcjonariuszy straży miejskiej. Po weekendzie w dniu 05 lipca 2021 r. w godzinach porannych we wskazanym miejscu dokonano sprawdzenia terenu. Teren był czysty, nie zaśmiecony, nie stwierdzono butelek po alkoholu, niedopałków papierosów itp., które świadczyłyby o tym, że w tym miejscu dochodzi do spożywania alkoholu lub zaśmiecania terenu. W przypadku stwierdzenia faktu spożywania alkoholu, zakłócania ładu i porządku publicznego proszę Pana Radnego oraz mieszkańców o bezpośredni telefoniczny kontakt z oficerem dyżurnym Straży Miejskiej w Tarnowie - tel. 986 lub 14 621 14 25.



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela



Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.
Zakład Usług Mieszkaninowych Nr 2
ul. Starodąbrowska 4, 33-100 Tarnobrzeg
tel. 14 621 63 54, 14 655 72 20 do 21
fax. 14 621 63 54
www.mzb.tarnobrzeg.pl, zum2@mzb.tarnobrzeg.pl

**Urząd Miasta Tarnobrzeg
Biuro Nadzoru
Właścicielskiego
ul. Mickiewicza 2
33-100 Tarnobrzeg**

Nasz znak DE -051a /32/21

Tarnobrzeg, dnia 06.07.2021r.

W odpowiedzi na zapytania Pana Radnego Tadeusza Żaka informujemy, że w trybie pilnym, w ramach bieżących remontów i napraw, zlecono i wykonano przegląd, wyczyszczanie, uszczelnienie rynien na budynku Mickiewicza 25 wraz z udrożnieniem odpływów ze wszystkich rur spustowych mogących powodować napływ wody do piwnicy w trakcie opadów atmosferycznych. Dokonano /kilkukrotnie/ przeglądu klatki schodowej, piwnic w budynku Mickiewicza 25 oraz sąsiednim i stwierdzono, że pojawianie się wilgoci jest skutkiem dużej wilgotności powietrza /ponad 90%/ oraz wysokimi temperaturami sprzyjającymi powstawaniu punktu rosy skutkującego kondensacją pary wodnej i wykraplaniem wody na zimnych ścianach i posadzkach. Zalecono mieszkańcom /w formie ogłoszenia na klatce/ odpowiednie wietrzenie klatki schodowej i otwarcie okienek piwnicznych. Po otwarciu okien na klatce schodowej i drzwi od podwórka woda z posadzki lastrykowej wyparowała. W przypadku pojawiania się wody w piwnicy w trakcie opadów zlecimy wymianę istniejących odpływów z rur spustowych na nowe. Zlecono również wymianę, awaryjnie działającej instalacji domofonowej, z analogowej na cyfrową. Działania te powinny wyeliminować zgłoszone nieprawidłowości.

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x ZUM-2
1 x a/a

PROKURENT
Bożena Ciurej

Wiceprezes Zarządu
Janusz Galas
Licencja 2014, zarządcy
nieruchomości nr 4529